
Zarządzenie   nr  93/ 2011 

Wójta   Gminy   Małkinia   Górna 

z   dnia   31 października   2011 roku 

 

  w  sprawie  zmian  w  budżecie  gminy  na  2011  rok 

 

 Na  podstawie  art. 257 pkt 3 ustawy  z  dnia  17  sierpnia  2009 roku  o  finansach 

publicznych / Dz. U. z  2009 roku  nr  157 poz.1240 /  zarządzam , co  następuje : 

      

§ 1 

Wprowadza  się  zmiany  do  Uchwały  Nr  11/III/2010  Rady  Gminy  Małkinia  Górna z  

dnia  28  grudnia  2010 roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  na  2011 rok:   

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  10 428,00 zł, 

plan dochodów po zmianach  wynosi w łącznej kwocie  34 331 867,07 zł,  

z tego:  

a) bieżące w kwocie                   27 934 304,60 zł, 

b) majątkowe w kwocie                   6 397 562,47 zł,  

               zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 . 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  10 428,00 zł., 

plan wydatków po zmianach wynosi w łącznej kwocie  37 203 214,07zł,  

z tego:  

a) bieżące w kwocie                 27 901 255,06 zł, 

b) majątkowe w kwocie                   9 301 959,01zł, 

 

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2. 

§ 2. 

Dochody i wydatki budżetu obejmują :dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z 

załącznikiem Nr 3. 

§ 3. 

 

      Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Wójtowi  Gminy.     

§ 4. 

1. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku   

           budżetowym  2011. 

2. Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa        

Mazowieckiego. 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 93/2011 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 31 października 2011 rok 

 

Zmiany dochodów budżetu w 2011 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

852     Pomoc społeczna 3 882 346,00 0,00 10 428,00 3 892 774,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

72 500,00 0,00 10 428,00 82 928,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

72 500,00 0,00 10 428,00 82 928,00 

 

bieżące razem: 27 923 876,60 0,00 10 428,00 27 934 304,60 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

179 842,00 0,00 0,00 179 842,00 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 6 397 562,47 0,00 0,00 6 397 562,47 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 791 574,54 0,00 0,00 5 791 574,54 

 

Ogółem: 34 321 439,07 0,00 10 428,00 34 331 867,07 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

5 971 416,54 0,00 0,00 5 971 416,54 

 

Uzasadnienie: 

Dział 852 - zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej  w opiece społecznej o  10 428,00zł.; 



 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 93/2011 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 31 października  2011 rok 

Zmiany wydatków budżetu w 2011 roku 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 
Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

489 350,00 179 350,00 179 350,00 0,00 179 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489 350,00 179 350,00 179 350,00 0,00 179 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

489 350,00 179 350,00 179 350,00 0,00 179 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489 350,00 179 350,00 179 350,00 0,00 179 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

105 253,00 105 253,00 105 253,00 0,00 105 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 253,00 115 253,00 115 253,00 0,00 115 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

3 496 608,59 3 440 654,59 3 250 737,59 2 637 001,59 613 736,00 0,00 189 917,00 0,00 0,00 0,00 55 954,00 55 954,00 10 954,00 0,00 

zmniejszenie -10 886,00 -10 886,00 -10 886,00 0,00 -10 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 886,00 10 886,00 10 886,00 0,00 10 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 496 608,59 3 440 654,59 3 250 737,59 2 637 001,59 613 736,00 0,00 189 917,00 0,00 0,00 0,00 55 954,00 55 954,00 10 954,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed 
zmianą 

417 653,00 417 653,00 417 053,00 380 316,00 36 737,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 415 603,00 415 603,00 415 003,00 380 316,00 34 687,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników przed 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

zmianą 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

202 911,00 202 911,00 51 168,00 45 088,00 6 080,00 0,00 151 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 911,00 202 911,00 51 168,00 45 088,00 6 080,00 0,00 151 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

2 696 201,59 2 651 201,59 2 635 027,59 2 195 093,59 439 934,00 0,00 16 174,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 586,00 -8 586,00 -8 586,00 0,00 -8 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 636,00 10 636,00 10 636,00 0,00 10 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 698 251,59 2 653 251,59 2 637 077,59 2 195 093,59 441 984,00 0,00 16 174,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

55 383,00 55 383,00 55 383,00 0,00 55 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 636,00 10 636,00 10 636,00 0,00 10 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 019,00 66 019,00 66 019,00 0,00 66 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed 
zmianą 

6 586,00 6 586,00 6 586,00 0,00 6 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 586,00 -6 586,00 -6 586,00 0,00 -6 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed 
zmianą 

30 278,00 30 278,00 15 538,00 10 335,00 5 203,00 0,00 14 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 468,94 -2 468,94 -2 468,94 -1 843,44 -625,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 468,94 2 468,94 2 468,94 42,49 2 426,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 278,00 30 278,00 15 538,00 8 534,05 7 003,95 0,00 14 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

przed 
zmianą 

2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42,49 -42,49 -42,49 -42,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42,49 42,49 42,49 42,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

263,41 263,41 263,41 263,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,22 4,22 4,22 4,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267,63 267,63 267,63 267,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

42,49 42,49 42,49 42,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42,49 -42,49 -42,49 -42,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

1 734,10 1 734,10 1 734,10 1 734,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38,27 38,27 38,27 38,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 772,37 1 772,37 1 772,37 1 772,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed 
zmianą 

28 238,00 28 238,00 13 498,00 8 295,00 5 203,00 0,00 14 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 426,45 -2 426,45 -2 426,45 -1 800,95 -625,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 426,45 2 426,45 2 426,45 0,00 2 426,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 238,00 28 238,00 13 498,00 6 494,05 7 003,95 0,00 14 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -201,93 -201,93 -201,93 -201,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 748,07 748,07 748,07 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103,11 -103,11 -103,11 -103,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41,89 41,89 41,89 41,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 495,91 -1 495,91 -1 495,91 -1 495,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 704,09 5 704,09 5 704,09 5 704,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

2 653,00 2 653,00 2 653,00 0,00 2 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 278,70 2 278,70 2 278,70 0,00 2 278,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 931,70 4 931,70 4 931,70 0,00 4 931,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -147,00 -147,00 -147,00 0,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147,75 147,75 147,75 0,00 147,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 747,75 1 747,75 1 747,75 0,00 1 747,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -478,50 -478,50 -478,50 0,00 -478,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221,50 221,50 221,50 0,00 221,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

447 348,19 428 391,83 400 189,00 169 661,00 230 528,00 0,00 28 202,83 0,00 0,00 0,00 18 956,36 18 956,36 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 348,19 428 391,83 395 189,00 169 661,00 225 528,00 0,00 33 202,83 0,00 0,00 0,00 18 956,36 18 956,36 0,00 0,00 



  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

427 786,36 408 830,00 393 018,00 169 661,00 223 357,00 0,00 15 812,00 0,00 0,00 0,00 18 956,36 18 956,36 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 786,36 408 830,00 388 018,00 169 661,00 218 357,00 0,00 20 812,00 0,00 0,00 0,00 18 956,36 18 956,36 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed 
zmianą 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

44 700,00 44 700,00 44 700,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

13 046 705,00 13 043 119,55 12 431 773,55 9 983 859,00 2 447 914,55 0,00 611 346,00 0,00 0,00 0,00 3 585,45 3 585,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 683,00 -26 683,00 -26 683,00 0,00 -26 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 683,00 26 683,00 26 683,00 0,00 26 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 046 705,00 13 043 119,55 12 431 773,55 9 983 859,00 2 447 914,55 0,00 611 346,00 0,00 0,00 0,00 3 585,45 3 585,45 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

7 879 942,00 7 876 356,55 7 509 902,55 6 119 462,00 1 390 440,55 0,00 366 454,00 0,00 0,00 0,00 3 585,45 3 585,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 116,00 -15 116,00 -15 116,00 0,00 -15 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 423,00 24 423,00 24 423,00 0,00 24 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 889 249,00 7 885 663,55 7 519 209,55 6 119 462,00 1 399 747,55 0,00 366 454,00 0,00 0,00 0,00 3 585,45 3 585,45 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

514 764,90 514 764,90 514 764,90 0,00 514 764,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 743,00 20 743,00 20 743,00 0,00 20 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 535 507,90 535 507,90 535 507,90 0,00 535 507,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

9 526,00 9 526,00 9 526,00 0,00 9 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 509,00 9 509,00 9 509,00 0,00 9 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

197 241,00 197 241,00 197 241,00 0,00 197 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 761,00 200 761,00 200 761,00 0,00 200 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

115 744,65 115 744,65 115 744,65 0,00 115 744,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 444,65 108 444,65 108 444,65 0,00 108 444,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

7 385,00 7 385,00 7 385,00 0,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 785,00 6 785,00 6 785,00 0,00 6 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

118 715,00 118 715,00 118 715,00 0,00 118 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 715,00 113 715,00 113 715,00 0,00 113 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

przed 
zmianą 

8 524,00 8 524,00 8 524,00 0,00 8 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 684,00 8 684,00 8 684,00 0,00 8 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

przed 
zmianą 

15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

14 849,00 14 849,00 14 849,00 0,00 14 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -309,00 -309,00 -309,00 0,00 -309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 540,00 14 540,00 14 540,00 0,00 14 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

8 022,00 8 022,00 8 022,00 0,00 8 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 190,00 -1 190,00 -1 190,00 0,00 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 832,00 6 832,00 6 832,00 0,00 6 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

1 179 785,00 1 179 785,00 1 136 154,00 844 757,00 291 397,00 0,00 43 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 260,00 -2 260,00 -2 260,00 0,00 -2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 179 785,00 1 179 785,00 1 136 154,00 844 757,00 291 397,00 0,00 43 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

56 909,00 56 909,00 56 909,00 0,00 56 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 260,00 -2 260,00 -2 260,00 0,00 -2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 649,00 54 649,00 54 649,00 0,00 54 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed 
zmianą 

1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

2 483 526,00 2 483 526,00 2 326 603,00 2 125 418,00 201 185,00 0,00 156 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 641,00 -7 641,00 -7 641,00 0,00 -7 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 475 885,00 2 475 885,00 2 318 962,00 2 125 418,00 193 544,00 0,00 156 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

27 315,00 27 315,00 27 315,00 0,00 27 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 305,00 -3 305,00 -3 305,00 0,00 -3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 010,00 24 010,00 24 010,00 0,00 24 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 361,00 -1 361,00 -1 361,00 0,00 -1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 639,00 3 639,00 3 639,00 0,00 3 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

6 733,00 6 733,00 6 733,00 0,00 6 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 233,00 6 233,00 6 233,00 0,00 6 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

29 594,00 29 594,00 29 594,00 0,00 29 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 194,00 29 194,00 29 194,00 0,00 29 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -575,00 -575,00 -575,00 0,00 -575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 425,00 2 425,00 2 425,00 0,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed 
zmianą 

141 081,00 141 081,00 140 596,00 89 954,00 50 642,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 666,00 -1 666,00 -1 666,00 0,00 -1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 415,00 139 415,00 138 930,00 89 954,00 48 976,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

3 040,00 3 040,00 3 040,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 666,00 -1 666,00 -1 666,00 0,00 -1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 374,00 1 374,00 1 374,00 0,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

144 200,00 144 200,00 144 100,00 73 245,00 70 855,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 835,00 -1 835,00 -1 835,00 -920,00 -915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 835,00 1 835,00 1 835,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 200,00 144 200,00 144 100,00 72 325,00 71 775,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

138 749,00 138 749,00 138 649,00 68 294,00 70 355,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 835,00 -1 835,00 -1 835,00 -920,00 -915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 835,00 1 835,00 1 835,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 749,00 138 749,00 138 649,00 67 374,00 71 275,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -920,00 -920,00 -920,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed 
zmianą 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 985,00 985,00 985,00 0,00 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -865,00 -865,00 -865,00 0,00 -865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 585,00 5 585,00 5 585,00 0,00 5 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

59 411,00 59 411,00 59 411,00 0,00 59 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 061,00 61 061,00 61 061,00 0,00 61 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

4 829 624,00 4 829 624,00 890 357,00 662 188,00 228 169,00 75 000,00 3 864 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 328,00 12 328,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 10 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 840 052,00 4 840 052,00 892 257,00 664 088,00 228 169,00 75 000,00 3 872 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed 
zmianą 

174 715,00 174 715,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 162 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 428,00 10 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 143,00 185 143,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 173 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

162 715,00 162 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 428,00 10 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 143,00 173 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

528 712,00 528 712,00 525 358,00 457 625,00 67 733,00 0,00 3 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 528 712,00 528 712,00 527 258,00 459 525,00 67 733,00 0,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

3 354,00 3 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 454,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

8 327,00 8 327,00 8 327,00 8 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 227,00 10 227,00 10 227,00 10 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

2 948 341,73 1 405 031,31 713 955,09 5 818,00 708 137,09 691 076,22 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543 310,42 1 543 310,42 157 350,42 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 948 341,73 1 405 031,31 713 955,09 5 818,00 708 137,09 691 076,22 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543 310,42 1 543 310,42 157 350,42 0,00 



  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed 
zmianą 

445 349,00 445 349,00 445 349,00 0,00 445 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 445 349,00 445 349,00 445 349,00 0,00 445 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

74 626,00 74 626,00 74 626,00 0,00 74 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 626,00 64 626,00 64 626,00 0,00 64 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

63 876,00 63 876,00 63 876,00 0,00 63 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 876,00 73 876,00 73 876,00 0,00 73 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

37 192 786,07 27 890 827,06 20 100 539,01 14 086 890,83 6 013 648,18 1 866 076,22 4 893 587,83 192 589,00 0,00 838 035,00 9 301 959,01 9 301 959,01 6 570 880,47 0,00 

zmniejszenie -68 772,94 -68 772,94 -66 872,94 -2 763,44 -64 109,50 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 200,94 79 200,94 63 772,94 1 942,49 61 830,45 0,00 15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 203 214,07 27 901 255,06 20 097 439,01 14 086 069,88 6 011 369,13 1 866 076,22 4 907 115,83 192 589,00 0,00 838 035,00 9 301 959,01 9 301 959,01 6 570 880,47 0,00 

 

Uzasadnienie: 

Dział 700–  przesunięcia pomiędzy paragrafami kwoty 10 000,00 zł. celem zabezpieczenia bieżącej działalności jednostki; 

Dział 750 – przesunięcia pomiędzy paragrafami kwoty 10 886,00 zł. celem zabezpieczenia bieżącej działalności jednostki; 

Dział 751 – przesunięcia pomiędzy paragrafami kwoty 2 468,94 zł. celem zabezpieczenia bieżącej działalności jednostki; 

Dział 754 -– przesunięcia pomiędzy paragrafami kwoty 5 000,00 zł. celem zabezpieczenia bieżącej działalności jednostki; 

Dział 801 - przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie  26 683,00 zł. w celu zabezpieczenia  funkcjonowania bieżącej działalności jednostki; 

Dział 851- przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie  1 835,00 zł. w celu zabezpieczenia  funkcjonowania bieżącej działalności jednostki; 

Dział 852 -  zwiększenie planu wydatków z tytułu dotacji celowej o  10 428,00zł.oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami kwoty 1 900,00  zł.; 

Dział 900- przesunięcia pomiędzy paragrafami kwoty 10 000,00 zł. celem zabezpieczenia bieżącej działalności jednostki. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 93/2011 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 31 października  2011 rok 

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r. 

Dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 141 894,32 0,00 141 894,32 

 

 

  01095   Pozostała działalność 141 894,32 0,00 141 894,32 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

141 894,32 0,00 141 894,32 

 

 

750     Administracja publiczna 130 703,00 0,00 130 703,00 

 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 104 702,00 0,00 104 702,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

104 702,00 0,00 104 702,00 

 

 

  75056   Spis powszechny i inne 26 001,00 0,00 26 001,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

26 001,00 0,00 26 001,00 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

30 278,00 0,00 30 278,00 

 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 040,00 0,00 2 040,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 040,00 0,00 2 040,00 

 

 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 28 238,00 0,00 28 238,00 

 



 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

28 238,00 0,00 28 238,00 

 

 

752     Obrona narodowa 400,00 0,00 400,00 

 

 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 400,00 0,00 400,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

400,00 0,00 400,00 

 

 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 0,00 

 

 

  75414   Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

 

 

852     Pomoc społeczna 3 319 600,00 0,00 3 319 600,00 

 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 307 000,00 0,00 3 307 000,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 307 000,00 0,00 3 307 000,00 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

9 400,00 0,00 9 400,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

9 400,00 0,00 9 400,00 

 

 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 200,00 0,00 3 200,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 200,00 0,00 3 200,00 

 
 

 

Razem: 3 622 875,32 0,00 3 622 875,32 

 



 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 141 894,32 0,00 141 894,32 

 

 

  01095   Pozostała działalność 141 894,32 0,00 141 894,32 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365,00 0,00 365,00 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 417,24 0,00 2 417,24 

 

 

    4430 Różne opłaty i składki 139 112,08 0,00 139 112,08 

 

 

750     Administracja publiczna 130 703,00 0,00 130 703,00 

 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 104 702,00 0,00 104 702,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 168,00 0,00 89 168,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 376,00 0,00 13 376,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 158,00 0,00 2 158,00 

 

 

  75056   Spis powszechny i inne 26 001,00 0,00 26 001,00 

 

 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 530,00 0,00 7 530,00 

 

 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

13 870,00 0,00 13 870,00 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 801,00 0,00 3 801,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,10 0,00 84,10 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 715,90 0,00 715,90 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

30 278,00 0,00 30 278,00 

 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 040,00 0,00 2 040,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263,41 4,22 267,63 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 42,49 - 42,49 0,00 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 734,10 38,27 1 772,37 

 

 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 28 238,00 0,00 28 238,00 

 



 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  14 740,00 0,00 14 740,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 - 201,93 748,07 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 145,00 - 103,11 41,89 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 - 1 495,91 5 704,09 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 653,00 2 278,70 4 931,70 

 

 

    4260 Zakup energii 250,00 - 147,00 103,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 147,75 1 747,75 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 478,50 221,50 

 

 

752     Obrona narodowa 400,00 0,00 400,00 

 

 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 400,00 0,00 400,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00 

 

 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 0,00 

 

 

  75414   Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

 

 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 

 

 

852     Pomoc społeczna 3 319 600,00 0,00 3 319 600,00 

 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 307 000,00 0,00 3 307 000,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 3 148 290,00 0,00 3 148 290,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 600,00 0,00 75 600,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 838,00 0,00 72 838,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 911,00 0,00 1 911,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 660,00 0,00 2 660,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 0,00 4 600,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 

 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 

 



 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

801,00 0,00 801,00 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

9 400,00 0,00 9 400,00 

 

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 400,00 0,00 9 400,00 

 

 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 200,00 0,00 3 200,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 0,00 3 200,00 

 
 

 

Razem: 3 622 875,32 0,00 3 622 875,32 

  


